20.05.2020Г. №375 - П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 03.04.2019Г. №256-П «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 13.08.2018Г. №551-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УРОВНЯ ЗАНЯТОСТИ ИНВАЛИДОВ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ИХ ТРУДОУСТРОЙСТВА В МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»»

В соответствии с постановлением администрации МО «Аларский район» от 13.08.2018г. №551-п «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по повышению уровня занятости инвалидов и обеспечению их трудоустройства в МО «Аларский район»», в целях повышения уровня занятости инвалидов и обеспечения их трудоустройства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 03.04.2019г. №256-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 13.08.2018г. № 551–п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению уровня занятости инвалидов и обеспечению их трудоустройства в муниципальном образовании «Аларский район»»» внести следующие изменения:

 1.1. Вывести из состава комиссии Кузьмину Е.С.;

 1.2. Ввести в состав комиссии Баторова Ю.М., заместителя мэра района по экономике и финансам, назначив заместителем председателя комиссии.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.
Мэр района
Р.В. Дульбеев

                  Подготовил:                                                                     Хайрутдинова С.Р.

                  Согласовано:                                                                    Баторов Ю.М.

                                                                                                             Саргсян О.Н.

                                                                                                             Сагадарова В.В.

                                                                                                             Острикова Т.В.

                                                                                                             Алексеева Л.Р.